Tertia principalis dignitas ē dignitas meritoꝝe sublimitat;. Est autē meritū op̄ fruōsū deo acceptū p̄ q̄ sit a deo retributio digna merēti v̄l alteri p̄ q̄ m̄luit. Unī patet q̄ meritū facit merentē dignū aliq̄ retributiōe gl̄iosa. Meritūz s̄ spectat ad dignitatē p̄sonę: et sic magnitudo meritoꝝ ad magnitudinē dignitat;. In tria autē fuit excellētissima magnitudo meritoꝝ: qd̄ pōt declarari p̄ tres considerationes. **Prima** est consideratio p̄ncipalis dispositōis. **Secda** ē consideratio p̄ncipalis p̄sonalis dispositōis. **Tertia** est consideratio multifarie p̄ncipalis opatiōis. **Prima** declarat excellētā et magnitudinē meritoꝝ q̄ ad acceptabilitatē. **Secda** q̄ ad nobilitatē. **Tertia** q̄ ad pluralitatē. **Prima** igitur est consideratio p̄ncipalis dispositōis. **Hec** autē merēdi dispositio fuit in virgine

m̄re p̄cellētissima p̄p̄ tria. **Primo** p̄ter sue puritatis integritatē icōtamiabilē. Sp̄ em̄ vr̄ s. diximꝰ purissima fuit et ab oī peccato etiā veniale facultatē merēdi: dimiuit tm̄ vim meriti et ab ope meritoꝝe retardat. Nā p̄tm̄ veniale dimiuit feruorē charitat; et disponit ad ruinā. **Secg.** in pastoꝝ. Qui mima p̄ctā deuitare neglexerit: de staru iusticie nō q̄de rep̄ere: s; paulatim et p̄ticularim cadit. **Idē** vīz **Secg.** di. q̄ veniale obscurat: iō minuit vim meriti. **B̄tā** autē virgo sp̄ fuit purissima: et sic ad faciēdi op̄ deo acceptū dispositua. **Secdo** p̄p̄ sue fidei firmitatē inuolabile. Fides p̄fecto reddit aiām deo gr̄a et acceptā: et sic ad op̄ deo acceptū disposita. Unī heb. xj. Fide abel p̄limā hostiā obtulit deo. Et ex opposito ibidē dr̄. Sine fide impossibile ē placere deo. Quātū valeat ad m̄ritū fides: patet euidenter i euāgelio vbi fr̄q̄nt dñs plimoz salutē sue fidei attribuit. Lu. vij. dr̄ magd. Fides tua te saluā fecit. Et in mlt; alijs loc; idem dr̄ alijs mlt;. **B̄tā** autē p̄go m̄ sp̄ fuit fidei firmitima: ideo ad merēdi dispositissima. **Pe** q̄ppe passiōis ch̄i i ea sola remāsit sp̄ et uirg; illesa fides: et illibata. Aug. Dū vnū q̄sq; vacillādo hestabat: hec q̄ fide concepit: hec q̄ semel a deo suscepti nūq̄ p̄didit: speq; firmissima resurrectiōis gl̄iaz expectauit. **Hec** ille. **Et** q̄ sub pia p̄replatione concludere possumꝰ q̄ merita oim̄ martirū q̄ postea passi sūt p̄ sustinēda fide quā illa sola illesam suauit ad eam spēali q̄dā modo spectat: imo et oim̄ fidelitū q̄ postea fuerunt et erūt merita. Ab ea nāq; ad eos deuoluata ē fides in q̄ et p̄ quam meruerūt. **Tertio** p̄p̄ gr̄e et charitat; sc̄titudinem inexplicabile. **B̄tā** q̄ppe et charitas marie disponit ad meritū: qz faciūt op̄ deo gr̄a Unī dr̄ ap̄ls. j. cor. xij. Si charitatē non habuero nihil sū. s. q̄ntum ad esse sp̄uale et meritoꝝū. **Idō** etiā charitas vr̄ dr̄ Amb. dr̄ forma oim̄ fruōuz. qz. s. dat eis oib; esse formale meritoꝝuz. **Quia** q̄ppe opa fruōsa sūt aurea. **B̄tā** autē p̄go tota erat istā forma dina charitate. iij. Re. vij. Nihil erat in tēplo qd̄ nō auro regeret. qd̄ vtiq; tēplum erat figura b̄re p̄gis q̄ est ip̄eale dñi tēplū